

**Protokół nr 49/2017**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**Rady Miasta Krakowa**  
**odbytego w dniu 13 marca 2017 roku**  
**w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Kalita - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag.

Komisja przez aklamację przyjęła **porządek posiedzenia** w brzmieniu:

1. Informacja Prezesa Towarzystwa Sportowego Wisła Kraków.
2. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji.
3. Sprawy bieżące.
4. Oświadczenia, komunikaty.

**Ad. 1.**

**Informacja Prezesa Towarzystwa Sportowego Wisła Kraków.**

Piotr Dunin-Suligostowski – Prezes Towarzystwa Sportowego Wisła Kraków przedstawił informację na temat działalności Towarzystwa.

W dyskusji, w której udział wzięli: Krzysztof Durek, Wojciech Krzysztonek, Mariusz Kękuś, Adam Kalita, radni pytali przede wszystkim o wykorzystywanie obiektów TS Wisła Kraków w sposób niezgodny ze statutem Towarzystwa, do szkolenia umiejętności wykorzystywanych do celów przestępczych.

Wyjaśnień udzielał Prezes Towarzystwa Sportowego Wisła Kraków, który zapewniał, że wszystkie tereny i obiekty wykorzystywane są zgodnie z ich przeznaczeniem, statutem towarzystwa, przepisami prawa oraz umową z gminą.

Jednocześnie zwracał uwagę, że klub nie ma możliwości, ani uprawnień do monitoringu prywatnego życia osób uczestniczących w treningach i nie odpowiada za to, że ktoś wykorzysta wbrew prawu nabyte podczas szkoleń umiejętności.

Radni apelowali do Zarządu TS Wisła o większe zwrócenie uwagi na to w jaki sposób i przez kogo wykorzystywane są obiekty Towarzystwa.

**Ad. 2.**

**Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji.**

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie rozpatrzonej na poprzednim posiedzeniu Komisji przekazanej przez Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie skargi na działania Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie dotyczącej braku obniżenia chodnika przed wjazdem do domu mieszkalnego (znak sprawy: BR-01.1510.1.2017).

Przewodniczący przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Komisja uznała skargę za niezasadną.

Komisja w obecności 7 członków Komisji, 7 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 wstrzymujących się” przyjęła projekt uchwały w sprawie ww. skargi.

Następnie Komisja rozpatrywała skargę na czynności podjęte przez Wydział Mieszkalnictwa oraz Radę Dzielnicy XVIII Nowa Huta, dotyczące ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego (znak sprawy: BR-01.1510.4.2017).

Na posiedzenie Komisji zaproszeni zostali: Skarżąca oraz przedstawiciele Wydziału Mieszkalnictwa i Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta.

Skarżąca przedstawiła treść złożonej skargi.

Wyjaśnień w związku z zarzutami zawartymi w skardze udzieliły: Katarzyna Bury – Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa oraz Małgorzata Bąk – Radna Dzielnicy XVIII Nowa Huta

Adam Migdał zgłosił wniosek o uznanie skargi za niezasadną.

Komisja w obecności 7 członków Komisji, 7 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 wstrzymujących się” uznała skargę za niezasadną

Przewodniczący poinformował, że wpłynęły dwie nowe skargi, którymi Komisja będzie zajmować się na kolejnych posiedzeniach.

### **Ad. 3**

#### **Sprawy bieżące.**

Nie zgłoszono spraw bieżących.

### **Ad. 4.**

#### **Oświadczenia, komunikaty.**

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

O godzinie 16.15 prowadzący obrady zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji**

**Adam Kalita**

*Protokołowała:*

Jadwiga Jaskiernia